

**Café Peace ApS**  
**Boulevarden 4, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 44 13 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Anne Marie Kønig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Peace ApS Boulevarden 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 44 13 51
	Stiftet: 31. august 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Marie Kønig
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Kønig Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med cafédrift, engroshandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.788 t.kr. mod 6.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Corona-situationen har været markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.787.619</b>	<b>6.354.934</b>
3 Personaleomkostninger	-5.793.248	-5.095.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-356.580	-476.855
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.637.791</b>	<b>782.975</b>
Andre finansielle indtægter	55.127	13.264
4 Øvrige finansielle omkostninger	-57.246	-30.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.635.672</b>	<b>765.636</b>
Skat af årets resultat	-360.663	-173.486
<b>Årets resultat</b>	<b>1.275.009</b>	<b>592.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.275.009	592.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.275.009</b>	<b>592.150</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	141.646	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>141.646</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.199.006	1.309.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.006</u>	<u>1.309.607</u>
Deposita	145.704	145.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.704</u>	<u>145.704</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.486.356</u></b>	<b><u>1.455.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	194.250	241.747
Varebeholdninger i alt	<u>194.250</u>	<u>241.747</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.334	3.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.963.896	350.032
Andre tilgodehavender	0	66.268
Tilgodehavender i alt	<u>2.004.230</u>	<u>419.614</u>
Likvide beholdninger	1.532.650	1.391.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.731.130</u></b>	<b><u>2.053.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.217.486</u></b>	<b><u>3.508.470</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	283.989	283.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.275.010	592.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.683.999</u></b>	<b><u>1.001.139</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	168.852	209.601
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>168.852</u></b>	<b><u>209.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.024	173.798
Selskabsskat	401.412	253.484
Anden gæld	2.551.199	1.870.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.364.635	2.297.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.364.635</u></b>	<b><u>2.297.730</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.217.486</u></b>	<b><u>3.508.470</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Konsekvenserne af Corona-situationen har været markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

### 2. Særlige poster

Under posten "Bruttofortjeneste" indgår modtagne kompensationer via coronahjælpepakker, t.kr. 1.951.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.652.406	4.970.314
Andre omkostninger til social sikring	<u>140.842</u>	<u>124.790</u>
	<b>5.793.248</b>	<b>5.095.104</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.246</u>	<u>30.603</u>
	<b>57.246</b>	<b>30.603</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Aalborg Holding ApS, CVR-nr. 30 53 20 31, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
